ת"פ 56911-11-16 מדינת ישראל נ' מגידש

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עדן מגידיש
הנאשמת

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של
ממש בניגוד לסעיף 368ו לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן - חוה"ע).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 21.12.15 לאור חשדה של הנאשמת כי המתלונן, שהינו יליד 1945, הזיז
את כלבתה, תקפה הנאשמת את המתלונן בכך שהכתה בגופו עם רצועת הכלב שהיתה בידה, ועם ידיה וגרמה לו

חבלות של ממש בדמות שריטות ופצעים בעור הצוואר ובאמה שמאלית.

הסדר הטיעון

2.

שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא תחתום הנאשמת כאמור, תיאסר למשך 15 יום.

ד. הנאשמת תשלם פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלונן בוריס פטוחוב ע"ת/2.

הפיצוי ישולם תוך 90 יום מהיום.

ככל שיש מוצגים יושמדו בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ח, 11/04/2018 במעמד הנוכחים.